
VERVANGEN GEBREKKIGE VOEDINGSKABEL 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Afbeeldingen 

 

Verschijnsel: de isolatie van de voedingskabel is uitgedroogd of uitgehard. Ook is de kabel onjuist bevestigd of kan de doorsnede van de 

voedingskabel te klein zijn voor de huidige stroom. 

Oorzaken: de uitdroging of uitharding van de isolatie ontstaat door sterke veroudering. De bevestiging voldoet niet aan de huidige voorschriften. Door 

uitbreiding van de installatie kan de capaciteit van de voedingskabel te gering zijn. 

Maatregelen: vervangen van de voedingskabel, inclusief opnieuw in bedrijf stellen van de installatie. De kosten zijn exclusief het aanpassen van 

tekeningen of groepenverklaringen. 

De kosten zijn gebaseerd op een 5-aderige YMvKmb-kabel. 

 

Activiteit Doorsnede 

ader in mm2
Kosten per m

Vervangen 
voedingskabel

6 x,xx 

10 x,xx 

16 x,xx 

25 x,xx 

35 x,xx 

50 x,xx 

70 x,xx 

95 x,xx 

120 x,xx 
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